[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Кемеровская область

Администрация  Яйского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	 20

	января     2016г

	№
	 69

пгт.Яя

О назначении ответственных лиц по реализации Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО) в Яйском муниципальном районе
В соответствии с Положением о Всероссийском физкультурно-спортивном комплексе «Готов к труду и обороне» (ГТО), утвержденного постановлением Правительства Российской Федерации от 11июня 2014 г. № 540 и Распоряжением Губернатора Кемеровской области от 06.08.2014 № 55-рг «О внедрении в Кемеровской области Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО)»
Постановляю:

1. Назначить ответственным по реализации Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО) в Яйском муниципальном районе:

2.  Пром Евгения Сергеевича – главного специалиста по физической культуре и спорта Администрации Яйского муниципального района.
3. Назначить ответственным по обеспечению медицинского сопровождения мероприятий проводимых в рамках сдачи норм ВФСК ГТО (если количество участников свыше 100 человек):
 Мочалову Ольгу Михайловну – главного врача МБУЗ «Яйская ЦРБ» (по согласованию).

4. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Яйского муниципального района по социальным вопросам Александра Кирилловича Никишова.

5. Постановление вступает в силу с момента подписания

Глава Яйского                                                                      Д.В. Иноземцев

муниципального района

Готовил:                                                                                  Е.С Пром

согласованно:

    А.К. Никишов

    О.А. Стрельникова

    О.М. Мочалова